[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2003 г.  №  556

г. Цимлянск

О продаже квартиры № 2 по

ул.Ленина, 11, г. Цимлянска

В районный отдел образования поступило заявление Холодовой Людмилы Анатольевны с просьбой разрешить куплю-продажу кв. № 2, по ул. Ленина, 11, г. Цимлянска, принадлежащую ей на основании договора мены от 19.08.1998 года, общей площадью 59,2м2, жилой площадью 40,8 м2, принимая во внимание, что по данному адресу имеет право на проживание несовершеннолетний внук: Круглов Алексей Сергеевич, 9.04.1995 года рождения, учитывая, что согласие сторон имеется, жилищные и имущественные права несовершеннолетнего не ущемляются, в соответствии с п.4 ст. 292 ГК РФ, ст. 60 СК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Разрешить Холодовой Людмиле Анатольевне сделку купли-продажи кв. № 2, по ул. Ленина, 11, г. Цимлянска.

2. Закрепить право проживания за несовершеннолетним Кругловым Алексеем Сергеевичем по адресу: г. Цимлянск, ул. Ворошилова, 76.

3. В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего районным отделом образования Кулягина К.А.

Глава администрации района

М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                   А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования